

除草剤 農耕地用除草剤

ラウンドアップ マックスロッド
農耕地用除草剤
500ml
本体 **2,280円** 税込2,508円

ラウンドアップ スーパー
農耕地用除草剤
5.5L
本体 **13,800円** 税込15,180円

1L
本体 **4,180円** 税込4,598円

TV/CMでおなじみ

非農耕地用除草剤

スギナもっさり切!
効果もはやい!
根まで枯れます!

グリホタッチ
500ml
本体 **498円** 税込548円

グリホタッチ
5L
本体 **4,800円** 税込5,280円

スギナもっさり切!
効果もはやい!
根まで枯れます!

グリホタッチ
500cc
本体 **698円** 税込768円

グリホタッチ
5L
本体 **6,800円** 税込7,480円

新商品
除草剤 **プロマックス5**
900g
本体 **1,080円** 税込1,188円

除草剤 **プロマックス3**
3kg
本体 **2,980円** 税込3,278円

噴霧器

背負式充電噴霧器

HS-401ET ノズル長さ75cm
1段1ノズル 本体 **2,280円**
ホースの長さ1.5m 税込2,508円

背負式噴霧器

グランドマスター

RW-7DX タンク7L
噴霧量約0.7L/分
最高圧力0.4MPa
本体重量3.3kg
本体 **9,980円** 税込10,978円

充電式

SLS-7 タンク7L
噴霧量0.5-0.67L/分
本体重量3.3kg
本体 **23,800円** 税込26,180円

SLS-10 タンク10L
噴霧量0.5-0.67L/分
本体重量3.6kg
本体 **27,800円** 税込30,580円

RW-10DX 最大圧力4kgf/cm²本体重量3.3kg
本体 **11,800円** 税込12,980円

防草シート

10年はオススメ!

緑色でお庭に調和します!
緑の防草シート
1m×10m
本体 **2,280円** 税込2,508円

超強力防草シート

1m×50m
本体 **27,800円** 税込30,580円

1m×100m
本体 **40,800円** 税込44,880円

防草シート
グリーン
(不織布タイプ)
1m×5m
本体 **1,280円** 税込1,408円

草刈機 下取りキャンペーン 500円

刈太郎N-5M 両手
安定した動作で
ラクラク作業!
始動性抜群!

刈太郎N-2R 両手・ループ
軽量だから
長時間の作業も
疲れにくい!

工業用充電式電動草刈機

SBC-3650B
36V
36Vの高出力バッテリー式!

充電時間 草刈り
約180分 チェンソー
約230分
高速約100分
低速約300分

本体 **33,800円** 税込37,180円

42,800円 税込47,080円

44,800円 税込49,280円

農業屋×ゼノア

刈太郎プロ 両手・ループ
今までの草刈機、
じゃものたりない!
力強い機種を
お求めの方に!

HONDA UMK425 4サイクル草刈機
両手・ループ
4サイクルエンジンだから
◎燃費が安い!
◎故障が少ない!
◎静音性抜群!

本体 **52,800円** 税込58,080円

本体 **38,800円** 税込42,680円

草刈用チップソー
2枚組
230mm×36P・255mm×40P
本体 **1,480円** 税込1,628円

石に強いチップソー
(JIS規格)
230mm×32P・
255mm×36P
1枚 本体 **2,380円** 税込2,618円

ポータブル電源

Willbe EL960i 1500W
本体 **136,000円**
税込149,600円

※取り寄せになります。

エコポイント **2倍** 2,720ポイント付与!!

EENOUR P2001PLUS
容量:2048Wh
出力:2400W
本体 **168,000円**
税込184,800円

※取り寄せになります。

エコポイント **2倍** 3,360ポイント付与!!

発電機

HONDA インバーター搭載発電機 EG25i 2.5kVA(100V)
¥198,000円の品(本体)
本体 **128,000円** 税込140,800円

カセットガスでお手軽発電!
HONDA ガスパワー発電機 エネポ 100V-900W
本体 **103,000円** 税込113,300円

エコポイント **2倍** 2,560ポイント付与!!

エコポイント **2倍** 2,060ポイント付与!!

畑をしっかりと守る対策用品充実!!

農業屋が解決! 害獣対策なんでもご相談下さい

初めての方に! 支柱や柵線など、電気柵を設置するのに必要な資材が全てセットになっています!

ソーラー付電柵 100mセット 2段張り
本体 **32,800円** 税込36,080円

畑の鳥被害でお困りの方に!
鳥追いカイト鷹 (ポール竿付)
巾180×高さ82cm
ポールの長さ約4m
支柱の長さ1m
本体 **3,580円** 税込3,938円

リアルな目玉で威嚇する!
鳥よけフクロウII
本体 **2,280円** 税込2,508円

モグラでお困りの方に!
ソーラー式モグラ撃退器Sタイプ
SMG-200
本体 **980円** 税込1,078円

モグラ忌避剤
ヒトデでくさな1kg(10坪用)
本体 **2,680円** 税込2,948円

害獣から畑をまもる忌避剤
2kg
本体 **1,880円** 税込2,068円

中古農機

耕うん機 草刈機

買取りいたします!

倉庫で保管している農機はありませんか?

※写真はイメージです。

食品 農業オリジナル 本格的な菓子

伊勢名物 伊勢お菓子

さむらい餅 伊勢古来の名物で、餅はつやあり、もちもち♪そして白と4種の味が楽しめます。

農業屋 さむらい餅 8個入り
本体 **798円** 税込862円

備蓄水(5年保存)
2L 本体 **198円** 税込214円
6本入 本体 **1,080円** 税込1,167円
1本当たり **180円** 税込195円

農業屋

今がまき時!! 野菜種 品種いろいろ取り揃え!

日本種苗協会 種苗協会は、全国でただ一つの種屋さんによる団体です。優良な種や苗をお客様にお届けすることを証明しています。

ダイコン トウ立ちの速い良質の春ダイコン!
おしん 3.5ml(約130粒) 本体 **425円** 税込468円

キュウリ 初期からどんどん穫れる夏秋キュウリ!
北進 22粒 本体 **579円** 税込637円

オクラ ぷくぷく八角オクラ
ラヴィレージ 50粒 本体 **580円** 税込638円

トウモロコシ 先までひっつき実が豊富なシランコ!
ゴールドラッシュ 200粒 本体 **740円** 税込814円

おしん 3.5ml(約130粒) 本体 **425円** 税込468円

キャベツ 暑さに強い夏秋どり極早生!
富貴 60ml(約60粒) 本体 **320円** 税込352円

エダマメ エダマメの!
黒豆特有の香りと旨味があります。
早生うま 50ml(約100粒) 本体 **400円** 税込440円

エダマメ つるなしインゲン!
つるなし丸莢インゲンの人気品種!
初みどり2号 27ml(約50粒) 本体 **214円** 税込236円

エダマメ、インゲン、キュウリなどの春まき野菜種子続々入荷中!

被覆資材 透光率 約85%

発芽促進効果があり、種まきの必需品! 虫よけ・鳥よけ効果もあります。

作物をやわらかく包み込みます。

べたがけガード 20m

120cm巾 本体 **1,680円** 税込1,848円

150cm巾 本体 **1,880円** 税込2,068円

180cm巾 本体 **2,180円** 税込2,398円

スイカキャップ 5号 10枚入
本体 **698円** 税込768円

西瓜支柱 20本 本体 **890円** 税込979円

苗あんどん 5枚入 高さ40cm 本体 **798円** 税込878円

菜園資材

菜園プランター スノコ付(グリーン)

510型 28L(トマト2鉢) 本体 **680円** 税込748円

710型 50L(トマト3鉢) 本体 **980円** 税込1,078円

酸度計がお手頃価格! 土づくりはまずpHを把握することが大事。

デジタルPH土壌酸度計 SPM-011
本体 **2,780円** 税込3,058円

土壌酸度計 SPM-001
本体 **1,380円** 税込1,518円

ニューセキスイポール φ5.5×150cm 本体 **150円** 税込165円

φ5.5×180cm 本体 **170円** 税込187円

φ5.5×210cm 本体 **190円** 税込209円

新商品 ステンレスなのでサビに強い!
ステンレス園芸ピンチ 20個入 (支柱太さφ5.5-11mm) 本体 **1,280円** 税込1,408円

10-4-6 有機入り野菜が元気になる液肥 500ml 本体 **1,480円** 税込1,628円

人気YouTuber監修! おすすめ!
ピューアームペレット 1.2kg 本体 **880円** 税込968円

1280円 税込1,408円

お庭を彩る!! 三重嬉野の自社農場直送!!

花苗 バイキング!

マリゴールド ●ペチュニア ●ガゼニア ●リビングストーンジャー ●バーベナ など

1鉢 **115円** 税込127円

好きな花を選んで **105円** 税込116円

よりどり10鉢以上 1鉢 **116円** 税込127円

切花向き 菊苗 多品種 続々入荷!!

5月咲き(カラフル小菊) 二度咲き(小菊・大輪・スプレー・変わり菊) 7月咲き(小菊・大輪)

1鉢 **220円** 税込242円

フラワーボール 600g 本体 **548円** 税込603円

2kg 本体 **998円** 税込1,098円

柑橘苗 1年生苗

温州みかん 宮川早生 本体 **1,280円** 税込1,408円

青島 1本 本体 **1,280円** 税込1,408円

レモン 1年生苗 本体 **1,380円** 税込1,518円

はるみ 1年生苗 本体 **1,580円** 税込1,738円

ブルーベリー苗 2年生大苗 15cmポット

ラビットアイ系 ●サザンハイブッシュ系 1鉢 本体 **1,480円** 税込1,628円

土農具

どにかく 軽量で、多用途に使える草刈りです!

ギザ刃付 うねたて鋏 本体 **2,980円** 税込3,278円

雑草削る君1号 (1050mm) 本体 **1,780円** 税込1,958円

たけのこ唐鍬(小) 本体 **6,800円** 税込7,480円

職人工房 全鋼四本鍬 本体 **4,480円** 税込4,928円

ステップ付 アルミ園芸三脚

4R 本体 **12,800円** 税込14,080円

5R 本体 **14,990円** 税込16,489円

6R 本体 **18,200円** 税込20,020円